
 

UCHWAŁA Nr X/59/07  

RADY GMINY GRABOWO  

z dnia 29 listopada 2007 r.  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, 

podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775; Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 

109, poz. 747), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 

poz.1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

(Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 

179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 

727, Nr 86, poz. 732, Nr 145, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 

1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721 i Nr 120, poz. 818) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór podatku łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, 

podatku leśnego i podatku od nieruchomości na terenie sołectw gminy Grabowo w drodze inkasa.  

§ 2. Określa się sołtysów sołectw jako inkasentów podatków wymienionych w § 1.  

§ 3. Inkasenci obowiązani są rozliczyć się z zainkasowanych podatków w terminie 5 dni od 

upływu terminu płatności raty.  

§ 4.1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w § 1 zgodnie z 

załącznikiem do uchwały, nie mniej niż 50,00 złotych.  

2. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie tylko od wpłat wniesionych do jego rąk.  

3. Wynagrodzenie wypłacane będzie każdorazowo po dokonaniu rozliczenia 

zainkasowanych kwot rat podatków wymienionych w § 1 uchwały.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/63/03 Rady Gminy Grabowo z dnia 4 grudnia 2003 r.  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, 

podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości, podatku od posiadania psów (Dz. 

Urz. Woj. Podl. Nr 129 poz. 2537).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008r.  

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                        Wiesław Czyżyński  



Załącznik 

 do uchwały Nr X/59/07  

Rady Gminy Grabowo  

z dnia 29 listopada 2007 r.  

WYNAGRODZENIE ZA INKASO ZOBOWIĄZAŃ PIENIĘŻNYCH, PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI  

Lp.  Sołectwo  

Wynagrodzenie wyrażone w % 

przy zainkasowaniu do 50% 

przypisanego zobowiązania 

podatkowego  

Wynagrodzenie wyrażone w % 

przy zainkasowaniu ponad 

50% przypisanego 

zobowiązania podatkowego  

1.  Grabowo  6  9  

2.  Grabowskie  6  9  

3.  Stare Guty  6  9  

4.  Guty Podleśne  8  11  

5.  Golanki  6  9  

6.  Andrychy  8  11  

7.  Świdry Podleśne  6  9  

8.  Łebki Duże  8  11  

9.  Chełchy  8  11  

10.  Ciemianka  6  9  

11.  Siwki  6  9  

12.  Rosochate  8  11  

13.  Konopki - Monety  6  9  

14.  Skroda Wielka  6  9  

15.  Grądy - Michały  8  11  

16.  Wojsławy  6  9  

17.  Surały  6  9  

18  Łubiane  8  11  

19.  Bagińskie  6  9  

20.  Marki  8  11  

21.  Żebrki  8  11  

22.  Milewo - Gałązki  8  11  

23.  Przyborowo  6  9  

24.  Kurkowo  6  9  

25.  Pasichy  8  11  

26.  Kownacin  8  11  

27.  Konopki - Białystok  6  9  

28.  Stawiane  8  11  

29.  Wiszowate  8  11  

30.  Świdry - Dobrzyce  6  9  

31.  Łebki Małe  6  9  

32.  Grady-Możdżenie  8  11  

33.  Kamińskie  8  11  

34.  Gnatowo  8  11  

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Czyżyński  

2007-12-03 08:04:00  


